
* حسین بابویی رئیس فدراسیون دانش آموزی، با اشاره به اعزام کاروان ۱۱۰ نفری 
دانش آموزان در قالب ۱۲ تیــم به المپیک بحرین، اظهار کرد: کاروان دانش آموزان 
در ۸ رشــته ورزشی کشتی آزاد، فرنگی، تکواندو دختران و پسران، جودوی پسران، 
هندبال و تنیس دختران، پدل پســران، شــطرنج دختران و پسران و شمشیربازی 
دختران و پسران روز چهارشنبه دوم آبان برای شرکت در این رقابت ها عازم بحرین 
می شوند و مسابقات از روز پنجشنبه سوم آبان آغاز و تا ۱۱ آبان ادامه خواهد داشت. 
وی درباره پاداش دانش آموزان مدال آور در المپیک بحرین، گفت: با توجه به مصوبه 
شورای عالی انقلاب فرهنگی، دانش آموزان اعزامی که در رده سنی زیر ۱۸ سال قرار 
دارند در صورتی که بتوانند در بحرین به مدال طلا، نقره یا برنز دست پیدا کنند، از 
خدمت سربازی معاف می شوند و می توانند در دانشگاه فرهنگیان تحصیل کنند. وی 
در پایان تاکید کرد: دانش آموزان مدال آور تنها می توانند در رشــته تربیت بدنی در 

دانشگاه فرهنگیان بدون کنکور وارد شوند و ادامه تحصیل دهند.
* مراد کرمی از بازیکنان اســبق هندبال ایران، اولیــن کوبل داوری بین المللی و 
رئیس ســابق کمیته داوران و مسابقات فدراســیون هندبال دارفانی را وداع گفت.
کرمی متولد سال ۱۳۴۱ بود و تجربه حضور در مسابقات قهرمانی کشور را به عنوان 
بازیکن داشــت. کرمی از ســال ۱۳۹۴ تا ۱۴۰۲ ریاست کمیته داوران و مسابقات 
فدراســیون هندبال را برعهده داشت و بعد از آن به دلیل درمان بیماری از سمت 

خود کنار رفت. 
- ســرویس ورزشــی روزنامه کیهان، این ضایعه را به خانواده هندبال و 

خانواده آن مرحوم تسلیت می گوید.
* هفته ســوم لیگ برتر بســکتبال مردان ایران دیروز در حالی با برگزاری دیدار 
تیم های طبیعت اسلامشــهر و نفت آبادان آغاز شد که این بازی مهمانان ویژه ای 
داشت. ســوتیریس مانولوپولوس، ســرمربی یونانی تیم ملی که به تازگی به ایران 
بازگشته است، برای تماشای بازی این دو تیم در سالن بسکتبال آزادی حاضر شد 
و از نزدیک بازی دو تیم مدعی لیگ را زیر نظر گرفت.تیم ملی ایران در پنجره دوم 
مسابقات انتخابی کاپ آسیا ۲۰۲۵ عربستان، به ترتیب باید مقابل قطر و قزاقستان 
قرار بگیرد که سرمربی تیم ملی با حضور در سالن مسابقات لیگ، نفرات مد نظرش 

را برای شروع اردوها انتخاب خواهد کرد.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم روح الله طالبی
ذکر شهید تا آخرین لحظه زندگی

شــهید مدافع حــرم روح الله طالبی متولد 
۱۳۶۶ در کُشکســرای آذربایجان شرقی بود. در 
ســنین جوانی به استخدام سپاه پاسداران درآمد 
و در غرب کشور با گروهک های تروریستی مقابله 
کرد. ســال ۱۳۸۹ عقد کرد و سال ۱۳۹۲ با یک 
مراسم ساده زندگی تازه خود را آغاز نمود و خدا 
دختری به اســم حنانه به او عطــا کرد. وی اول 
آبان ۹۴ مصادف با روز تاســوعای حســینی )ع( 

به شــهادت رسید و پیکر مطهرش مدتی در ســوریه مفقود شده بود. بعد از 
تایید شهادت وی و شناسایی پیکر این شهید والامقام، جهت تشییع به تبریز 
منتقل شد. در عملیات ها برای اینکه به بچه های گردان روحیه مضاعف بدهد 
بــا ذکر »امداده گل اباالفضل« همه را به وجد می آورد. به شــدت برای اقامه 
نماز جماعت اول وقت پیگیــری می کرد و به موذن می گفت برای اذان آماده 
شود و خودش امام جماعت بود و معمولا بین دو نماز مطالبی را از نهج البلاغه 
امیرالمؤمنین علی)ع( بیان می کرد. روح الله تا آخرین لحظات شــهادتش این 
ذکر ورد زبانش بود: »یا کاشــف الکرب عن وجه اخیک الحسین اکشف کربتنا 

بحق مولاک الحسین«
شــهید مدافع حرم روح الله طالبی در قسمتی از وصیتنامه اش نوشته بود: 
آخرتتان را به دنیای فانی نفروشید و بدانید در آنجا می خواهیم به خدا در قبال 

خون شهدا جواب پس بدهیم، نکند شرمنده امام حسین)ع( شویم.

حدیث دشت عشق

استقلال-النصر؛آخریننمایشسهرابباآبیپوشان
در هفته ســوم لیگ نخبگان آسیا تیم فوتبال استقلال ایران امشب از ساعت 

۱۹:۳۰ مقابل النصر عربستان به میدان می رود.
اســتقلال بعد از شکست سنگین مقابل ذوب آهن فرصت کمی برای ریکاوری 
و بازی در لیگ نخبگان داشــته ضمن اینکه باید در کشور ثالث )امارات( از النصر 

میزبانی کند.
اســتقلال مقابل ذوب آهن در هفته هشــتم لیگ برتر سایه ای از تیم واقعی 
بود! بعد از این دیدار ســرمربی جدید و اهل آفریقای جنوبی خارجی آبی پوشــان 
معرفی شــد اما باشگاه اســتقلال همچنان اعلام کرده که در بازی امشب سهراب 
بختیاری زاده ســرمربی تیم خواهد بود و موســیمانه بعد از این بازی رسما کارش 
را آغاز خواهد کرد. در واقع امشــب آخرین نمایش اســتقلال سهراب است البته 

استقلال اگر مثل بازی با ذوب آهن باشد روز سختی را تجربه خواهد کرد! 
البته پس از دیدار با ذوب آهن مدیران باشــگاه اســتقلال بالاخره تدبیری به 
خرج دادند تا تیم شان کمتر آسیب ببیند و حسین حسینی را برگرداندند تا حداقل 
مقابــل یکی از گلزن ترین بازیکنان جهان، کاپیتان اســتقلال درون دروازه حضور 
داشته باشــد. هرچند تقابل با کریس رونالدو آن هم در لیگ نخبگان کار دشواری 

برای مدافعان ناهماهنگ و دروازه بان استقلال خواهد بود.
رویای شیرین هواداران استقلال شکست دادن النصر عربستان است اما شاید 

مساوی هم نتیجه ای معقول برای این تیم محسوب شود.
 روزبه چشمی بازیکن با تجربه استقلال در این بازی به دلیل مصدومیت غایب 
است و بودنش می توانست کمک زیادی به این تیم بکند، النصر عربستان هر ۵ بازی 
آخرش را در لیگ عربستان و لیگ نخبگان را برده ولی استقلال فقط یک برد در ۵ 

بازی آخرش مقابل هوادار تهران تیم قعرنشین لیگ برتر داشته است. 
لائوسمیزباندیدارکرهشمالی-ایران

 کشور لائوس به عنوان میزبان پنجمین دیدار تیم ملی ایران در مقدماتی جام جهانی
 ۲۰۲۶ در بازی با کره شمالی معرفی شد.

با اعلام رســمی کنفدراســیون فوتبال آسیا قرار شــد دیدار بعدی تیم ملی 
کشــورمان ایران در مســابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ مقابل کره شمالی که 
در واقع آخرین دیدار دور رفت این مرحله محســوب می شــود، به میزبانی لائوس 

برگزار شود.
طبق اطلاعیه ای که وبسایت AFC به صورت رسمی منتشر کرد ورزشگاه ملی 
لائو در شهر وینتیانه لائوس به عنوان ورزشگاه محل برگزاری این بازی معرفی شد 
و تیم ملی کره شمالی در تاریخ ۲۴ آبان ابتدا از شاگردان امیر قلعه نویی و پس از 

آن در تاریخ ۲۹ آبان از تیم ملی ازبکستان پذیرایی خواهد کرد. 
تیم ملی کره شمالی تا به اینجای کار در ۴ مسابقه قبلی خود تنها یک بازی 
را در این ورزشــگاه برگزار کرد که آن هم با تســاوی ۲-۲ برابر قطر همراه شد تا 
کره شــمالی یکی از ۲ امتیازی که تا به این جا به دست آورده است را از بازی های 

میزبانی خود داشته باشد.
 لازم به ذکر است پس از مشکلاتی که در میزبانی بازی های تیم ملی کره شمالی 
در مرحله قبلی مقدماتی جام جهانی به وجود آمد، کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام 
کرد که کره شمالی بازی های خودش را باید در کشور ثالث برگزار کند و با توجه به 
نزدیکی جغرافیایی این دو کشور، فدراسیون فوتبال کره شمالی، لائوس را به عنوان 

میزبان مسابقات مقدماتی جام جهانی معرفی کرده بود.
سعیددقیقیسرمربیجدیدخیبرخرمآباد

با اعلام رســمی باشگاه خیبر خرم آباد، سعید دقیقی به عنوان سرمربی جدید 
این تیم انتخاب شد.

تیم فوتبال خیبــر خرم آباد در اولین فصل حضور در لیگ برتر با چالش هایی 
مواجه شــد و درحالی که تا هفته پنجم هدایت خیبر بر عهده رضا مهاجری بود، 
با برکناری این ســرمربی مارکو اورلیو برزیلی که به عنوان دستیار فعالیت می کرد، 

هدایت این تیم را در سه هفته اخیر برعهده گرفت.
باتوجه به نتایج خیبر و عدم رضایت مالک و مدیران این تیم، خیبری ها در پی 
انتخاب سرمربی جدید بودند و بعد از بررسی چند گزینه سرانجام سعید دقیقی به 
عنوان سرمربی جدید انتخاب شد. در حالی که از روز یکشنبه رسانه ها از پیوستن 
سرمربی سابق شــمس آذر قزوین به خیبر خبر می دادند دیروز این باشگاه رسما 
این موضوع را اعلام کرد و نوشــت: بعد از جمع بندی صورت گرفته میان مســعود 
عبدی مالک و اعضای هیئت مدیره باشگاه، سعید دقیقی به عنوان سرمربی جدید 

تیم فوتبال خیبر خرم آباد انتخاب شد. 
قرارداد دقیقی با خیبر خرم آباد به مدت یک ســال و نیم اســت و اگر نتایج و 
تعامل دو طرف رضایت بخش باشد، او باید تا پایان لیگ بیست و پنجم در خرم آباد 

مربیگری کند.
لیگدستهاول17تیمیشد!

تیم فوتبال شهرراز شیراز از ادامه حضور در مسابقات لیگ آزادگان کناره گیری 
کرد.

تیم فوتبال شهرراز شیراز در اقدامی عجیب، از ادامه حضور در مسابقات لیگ 
دسته اول فوتبال کشور کناره گیری کرد. این موضوعی است که به صورت رسمی 

در رسانه باشگاه و توسط مدیرعامل شهرراز اعلام شده است.
باشــگاه شهرراز شــیراز درخصوص علت تصمیم خود اعلام کرده است که به 
دلیل رفتارهای تبعیض آمیز و عدم حمایت مســئولان اســتانی، از ادامه حضور در 
لیگ دسته اول کشور انصراف داده است. تیم فوتبال شهرراز در هفت هفته سپری 
شده از مسابقات لیگ دسته اول موفق به کسب ۹ امتیاز شده و اکنون نیز در رتبه 
یازدهم جدول رده بندی قرار دارد. آنها در رقابت های این هفته موفق شدند با یک 
گل تیم فوتبال پارس جنوبی جم را شکســت دهند. شهرراز در هفته اول نیز تیم 

مدعی بعثت کرمانشاه را از پیش رو برداشته بود.
لازم به ذکر اســت که هدایت شهرراز برعهده ســتار زارع، بازیکن سابق برق 

شیراز و تیم ملی فوتبال ایران است.
شارجهامارات-سپاهانایران

زردپوشاناصفهانیصدرنشینمیشوند؟
تیم فوتبال سپاهان ایران از ســاعت ۱۷:۳۰ امروز در لیگ قهرمانان سطح ۲ 

آسیا به مصاف شارجه امارات خواهد رفت.
ســپاهان ایران در سومین مســابقه خود در لیگ قهرمانان آسیا میهمان تیم 
شــارجه امارات است، زردپوشــان اصفهانی بعد از شکســت حیرت انگیز مقابل 
الوحدات اردن مقابل استقلال تاجیکستان به آسیا برگشت و با ۴ گل حریف خود 
را بدرقه کرد تا اکنون با ۳ امتیاز در رده ســوم جدول گروه C بایســتد. شارجه ۴ 
امتیازی دوم اســت و الوحدات اردن ۴ امتیازی در کمال شگفتی به دلیل تفاضل 
گل بهتر صدرنشین است.  سپاهان اگر مثل بازی با استقلال تاجیکستان در میدان 
حاضر شــود پیروزی مقابل تیم اماراتی دور از دســترس نخواهد بود و شــاگردان 
مورایس شــانس صدرنشینی خواهند داشت به شرطی که استقلال تاجیکستان از 
الوحدات امتیاز بگیرد. سپاهان تیمی پر مهره است که در آسیا هم سوابق درخشانی 
دارد و حتی به فینال لیگ قهرمانان آســیا هم رســیده بنابراین بردن شارجه در 
حاشــیه خلیج فارس برایش نباید کار سختی باشــد اما در ۵ مسابقه آخر سپاهان 
دو شکســت حیرت انگیز مقابل الوحدات اردن و تراکتور تبریز در خانه داشتند اما 

شارجه امارات در ۵ بازی آخرش فقط یک مساوی داشته و ۴ بازی را برده است.
سپاهان مدیرعامل خود را هم تغییر داده و مدیرجدید هم از حضور قدرتمندانه 
در رقابت های فوتبال سخن گفته و یکی دو روز پیش هم پیشکسوتان سپاهان در 

تمرین تیم حاضر شدند تا به بازیکنان این تیم روحیه و امیدواری بدهند.

افتتاح همزمان ۲۰۵ پروژه عمرانی ورزشی 
در سراسر کشور 

وزیر ورزش و جوانان گفت: اگر امروز افتخار داریم که ۲۰۵ پروژه 
ورزشــی را در سراسر کشــور افتتاح و به بهره برداری برسانیم که 

حاصل تلاش و زحمات دولت شهید رئیسی است.
احمد دنیامالی در مراســم افتتاح ۲۰۵ پروژه عمرانی ورزشی در سراسر 
کشــور اظهار کرد: پروژه هایــی که امروز افتتاح می شــود ماحصل تلاش و 
زحمات دولت شهید رئیســی است، امروز این افتخار را دارم که ۲۰۵ پروژه 
ورزشــی را در سراسر کشور با کسب منابع مالی ۱۱۰۰ میلیارد تومان برای 
هفته تربیت بدنی به بهره برداری برســانیم. اســتان هایی نیز که پروژه آماده 
افتتاح نداشتند کمک خواهیم کرد تا پروژه های آن ها زودتر به مرحله افتتاح 
و بهره برداری برســند. او در پایان افزود: برای داشتن ایران قوی باید ورزش 
قوی داشته باشیم و این فرمایش رهبر معظم انقلاب است. من و همکارانم در 
وزارت ورزش تلاش می کنیم که شرایطی ایجاد شود تا شاهد توسعه ورزش 
در بخش قهرمانی و همگانی باشــیم و در آینده این توفیق را خواهیم داشت 

تا اخبار بهتری را در حوزه ورزش به گوش مردم برسانیم.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
انتشــار برخی اخبار حکایــت از آن دارد که 
کادر مدیریتی باشگاه اســتقلال تهران به زودی 

دستخوش تغییرات زیادی خواهد شد.
مجمع  عمومی ســالیانه شــرکت صنایع پتروشیمی 
خلیج فارس، دیروز دوشــنبه با حضور احمد شــهریاری 
رئیــس هیئت مدیره باشــگاه اســتقلال برگزار شــد و 
ســهامداران عمده و خُرد این شــرکت، به بحث و تبادل 
نظر در مورد مسائل مختلف پرداختند. در همین خصوص 
خبرگــزاری فارس اعلام کرد در بخشــی از این مجمع، 
برخی از ســهامداران خُرد، نسبت به اضافه شدن باشگاه 
استقلال به هلدینگ معترض بودند و در مورد روند خرید 

این باشگاه بحث شد.
این ســهامداران اعتراض داشــتند که چرا باشــگاه 
اســتقلال خریداری شــده امــا معاون مالــی هلدینگ 
خلیج فــارس اعلام کــرد بــا تکمیل مــدل اقتصادی، 
برنامه ریزی های خوبی برای سودده شدن باشگاه استقلال 
صورت گرفته که اگر عملی شــوند، این باشگاه تبدیل به 
یکی از بهترین شــرکت ها خواهد شد. این درحالی است 
که گفته می شــود ســهامدار کلان هلدینگ مخالفتی با 
 خرید باشــگاه استقلال ندارد و برعکس موافق این ماجرا

 است.
انتقالنجومیرضاییانبهاستقلال!

در کنار اعتراض برخی ســهامداران خُرد، نسبت به 
اضافه شدن باشگاه استقلال به هلدینگ، دیروز هم انتشار 
برخی اسناد مالی باشگاه حسابی خبرساز شد. صورت های 
مالی باشگاه استقلال منتهی به سال مالی ۳۱ تیر ۱۴۰۳ 
منتشر شده که بخشی از آن که مربوط به پرداختی های 
باشــگاه می شــود، توجهات را به خود جلب کرده است. 
در بخش پرداختی های باشــگاه استقلال، پیش پرداختی 
۳۵ میلیارد تومانی بــرای رامین رضاییان وجود دارد که 

شــائبه هایی را درخصوص مبلغ قرارداد ستاره این فصل 
اســتقلال به وجود می آورد. در قراردادهای فوتبال ایران، 
معمولاً بازیکنان ۳۰ یا در بهترین حالت ۵۰ درصد قرارداد 
خود را به طور پیش پرداخت دریافت می کنند که در این 
صورت، قرارداد رامین رضاییان ۷۰ میلیارد تومان یا ۱۲۰ 

میلیارد تومان تخمین زده می شود.
نکته دیگر درخصوص این پرداخت ها این اســت که 
بین خریدهای تابستانی اســتقلال، تنها رامین رضاییان 
توانســته پیش پرداخت خود را زودتر از ســایر بازیکنان 
دریافــت کند. بــا توجه به قــرارداد نجومــی رضاییان، 
شــائبه هایی درخصــوص رعایت یا عدم قرارداد ســقف 
قرارداد توســط باشگاه استقلال به وجود آمده است. باید 
دید واکنش باشــگاه استقلال به افشای صورت های مالی 

این باشــگاه و پرداخت ۳۵ میلیاردی به رامین رضاییان 
چه خواهد بود.

برکناریاحتمالیمدیرعاملاستقلال
همه این اتفاقات در شرایطی رخ داده که استقلال این 
روزها اصلا شــرایط خوبی ندارد. تیم فوتبال استقلال که 
یکی از دو نماینده ایران در لیگ نخبگان آسیاست، فصل 
بیســت و چهارم لیگ برتر را با هدایت جواد نکونام آغاز 
کرد اما خیلی زود اختلاف بین مدیریت باشگاه و سرمربی 
تیم باعث جدایی او شــد. البته نتایــج ضعیف نکونام به 
ویژه شکست در دربی برابر پرسپولیس هم یکی از دلایل 
پایان همکاری وی بود. پس از رفتن جواد نکونام هر چند 
مدیران باشــگاه به دنبال انتخاب یک ســرمربی خارجی 
مطرح بودند اما طولانی شــدن زمان انتخاب سرمربی و 

بلند شــدن صدای اعتراض و انتقاد هواداران باعث شــد 
آنها یک گزینه داخلی را به عنوان سرمربی انتخاب کنند.
سهراب بختیاری زاده در شرایطی به عنوان سرمربی 
موقت انتخاب شد که تصور می شد در صورت کسب نتایج 
قابل قبول وی با استقلال احتمال ماندنش تا پایان فصل 
وجود خواهد داشــت اما یک شکست تلخ و سنگین برابر 
ذوب آهن عملًا روی این احتمال خط بطلان کشــید تا 
»پیتسو موســیمانه« به عنوان ســرمربی آبی ها انتخاب 
شــود. هر چند این انتخاب تا حدودی وضعیت باشــگاه 
اســتقلال را آرام کرد اما انتقادات پرتعدادی که هواداران 
این تیم از فرشید ســمیعی دارند و او را مقصر ناکامی ها 
و اتفاقــات تلخ تیمشــان می دانند، مدیــران هلدینگ 
 خلیج فارس را بر آن داشــت تا نسبت به تغییر وی اقدام 

کنند. 
مالکان استقلال با در نظر گرفتن چند گزینه که دو 
پیشکسوت و ســه مدیرعامل سابق آبی پوشان شامل آن 
می شــدند، مذاکرات خود را آغاز کردند تا شاید بتوانند 
بزودی مدیرعامل جدیــد این تیم را انتخاب کنند. البته 
در این میان برخی گزینه ها که قبلًا هم مدیرعامل باشگاه 
اســتقلال بوده اند حاضر به پذیرش دوباره این مسئولیت 
نشده اند اما برخی برای رسیدن به این صندلی سر و دست 

می شکنند.
روز گذشته خبرگزاری مهر با انتشار گزارشی مدعی 
شــد که بزودی فرشید ســمیعی از مدیرعاملی باشگاه 
اســتقلال کنــار خواهد رفــت و فرد جدیــدی از میان 
گزینه های مد نظر مالکان باشگاه جانشین او خواهد شد. 
البته احمد شــهریاری رئیس هیئت مدیره هم از تیررس 
تغییرات خیلی دور نیســت و بعد از ســمیعی نوبت به 
شهریاری خواهد رســید تا احتمالاً مسئولیت خود را از 
دست بدهد چرا که برخی او را مقصر اتفاقات ناخوشایند 

این فصل آبی پوشان می دانند.

انتشار اسناد مالی و رونمایی از رقم نجومی برخی بازیکنان

موسمتغییراتبهمدیریتباشگاهاستقلالرسید
مدیرعاملورئیسهیئتمدیرهباهمبرکنارمیشوند؟!

حریفان تیم های کاتا و کومیته مردان و زنان 
ایران در جام جهانی اسپانیا مشخص شدند.

در حالــی که نخســتین دوره جام جهانی تیمی 
کاراته در ۲ بخــش کاتا و کومیته مردان و زنان طی 
روزهای ۲ تا ۴ آذرماه در شهر پامپولانا اسپانیا برگزار 
خواهد شد، قرعه کشــی این رویداد در فاصله حدود 
یک ماه به آغاز آن، انجام شد. قرعه نمایندگان ایران 

در بخش های مختلف بدین شرح است:
کومیته تیمی مردان

گروه A؛ ایران، ایتالیا، استرالیا، کرواسی و مقدونیه
گروه B؛ مصر، برزیل، اسپانیا، ژاپن و ترکیه

گروه C؛ فرانسه ، آمریکا، کوزوو، قزاقستان و یونان
گروه D؛ اردن، تونس، اوکراین، اسلواکی و کلمبیا

کاتای تیمی مردان:
گروه A؛ ایتالیا، برزیل، عربستان، مقدونیه و مصر

گروه B؛ ترکیه، کلمبیا، چین، آلمان و جمهوری آذربایجان

گروه C؛ اسپانیا، فرانسه، کویت، هنگ کنگ و پرو
گروه D؛ ایــران، ژاپن، آفریقای جنوبی، لهســتان و 

مونته نگرو
کاتای تیمی زنان:

گروه A؛ مصر، مجارستان، صربستان، ترکیه و پرو
گروه B؛ ایتالیا، برزیل، بوتسوانا، آلمان و چین

گــروه C؛ ایــران، اســپانیا، کلمبیــا، ســوئیس و 
جمهوری چک

گروه D؛ ژاپن، فرانسه، فیلیپین، پرتغال و مراکش
این مســابقات ۲ تا ۴ آذرماه در شــهر پامپولانا 
برگزار می شــود. در جام جهانی کاراته اســپانیا، ۳۲ 
کشــوردر قالب ۵۴ تیم شــرکت کرده اند که ژاپن، 
فرانســه و مصر با ۴ تیم، برزیل، کلمبیا، آلمان، ایران 
و چین با ۳ تیم، اســترالیا، هنگ کنگ و پرو با ۲ تیم 
و ســایر کشــورها با یک تیم در این دوره از رقابت ها 

حضور دارند.

حریفان تیم های کاراته ایران در جام جهانی مشخص شدند 
فدراسیون دوومیدانی اسامی ورزشکاران و مربیان منتخب در دو بخش بانوان و آقایان جهت حضور در مرحله 

اول اردوی متمرکز تیم های ملی را اعلام کرد.
نشســت هیئت اجرائی فدراسیون دوومیدانی با هدف بررسی عملکرد ورزشکاران برای انتخاب برترین های بانوان و آقایان 
جهت تشکیل اردوهای آماده سازی برگزار و مقرر شد نخستین اردوی متمرکز تیم های ملی دوومیدانی با حضور ۴۸ ورزشکار 
و ۱۶ مربی برگزار شــود. محمد طالعی و بهنام شــیری )اردبیل(، فرزانه فصیحی، مهدی صابری، حسن عجمی، ریحانه مبینی 
و مســعود کامران )اصفهان(، مانا حســینی و ملیکا نوروزی )البرز(، مهدی پیرجهان )آذربایجان شــرقی(، مهدی هفت چشمه 
)آذربایجان غربی(، مهدی تماری و پارســا شــادنیا )بوشهر(، فاطمه محیطی زاده، مریم طوســی، نگین آذری عدالت، پریچهر 
شــاهی، پریسا عرب، نازنین فاطمه عیدیان، مهســا میرزاطبیبی، صبا خراسانی، الهه رحیمی فر و سمیر اقبالی )تهران(، صادق 
صمیمی )چهارمحال و بختیاری(، حسن تفتیان، حمیده اسماعیل نژاد، تکتم دستاربندان، محلا محروقی، مجتبی زاهدی و علی 
عباســپور )خراسان رضوی(، علی امیریان و امیدامیریان )سیستان و بلوچستان(، بنیامین یوسفی و الناز کمپانی )فارس( علی 
ســلامتیان )قم(، امیر فرزام صفری، حســین کیهانی و سبحان احمدی )کرمانشاه(، صادق خادمی و یوسف آذریان )کهگیلویه 
و بویراحمد(، زهرا نجفی و علی فتحی گنجی )لرســتان(، الهام سادات هاشــمی و محمدرضا طیبی )مازندران(، حسین رسولی 
 )مرکزی(، ســیدامیر زمانپور )همدان( و مریم کاظمی )یزد( ۴۸ ورزشــکاری هســتند که در این دوره از اردو حضور خواهند 

داشت. 
مرحلــه اول اردوی متمرکز تیم های ملی در ســال ۱۴۰۳ به منظور ارزیابی ورزشــکاران جهت انتخاب ترکیب تیم ملی 

کشورمان از تاریخ ۳ آبان ماه به مدت ۲۱ روز در کمپ تیم های ملی دوومیدانی آفتاب انقلاب تهران برگزار می شود.

دعوت از ۴۸ ورزشکار به اردوی تیم ملی دوومیدانی 

صفحه 9
سه شنبه اول آبان ۱۴۰۳
۱۸ ربیع الثانی ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷۰۱

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال ۱۴۰۳
برابر ماده ۱۲ و ۲۵ قانون ثبت و مواد ۵۴ و ۵۹ آیین نامه مذکور اینک املاکی که جزو حوزه ثبتی 
قزوین مجهول المالک بوده و در سه ماهه دوم سال ۱۴۰۳ اظهارنامه آنها برگشته و یا املاکی که 
آگهی نوبتی آنها اشتباه بوده و طبق رای هیئت نظارت و یا طبق اختیارات تفویضی دستور اصلاح 
آنها صادر شــده با ذکر شــماره ملک و نام و نام خانوادگی مالک و محل وقوع ملک جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
پــلاک ۲۳ فرعی از ۳۸ اصلی بخش ۴ جنوب غرب قزوین به نام خانم صغری میراب فرزند رحیم 

نسبت به چهاردانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۴۳۳/۱۸ مترمربع 
لذا مطابق ماده ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت هر کس نسبت به املاک مورد آگهی و اخواهی دارد باید اعتراض 
خود را از تاریخ درج اولین آگهی به مدت ۹۰ روز مستقیما به این اداره تسلیم و رسید دریافت نماید 
و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین از تاریخ 
تســلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یک ماه دادخواســت خود را به مرجع ذی صلاح قضائی 
تقدیم گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تســلیم نماید ضمنا حقوق ارتفاقی در موقع 

تحدید حدود و صورتمجلس تحدیدی منظور می گردد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۸/۱       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۹/۱

شعبان عسگری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال ۱۴۰۳ 
برابر ماده ۱۲ و ۲۵ قانون ثبت و مواد ۵۴ و ۵۹ آیین نامه مذکور اینک املاکی که جزء حوزه ثبتی 
قزوین مجهول المالک بوده و در سه ماهه دوم سال ۱۴۰۳ اظهارنامه آنها برگشته و یا املاکی که 
آگهی نوبتی آنها اشتباه بوده و طبق رای هیئت نظارت و یا طبق اختیارات تفویضی دستور اصلاح 
آنها صادر شــده با ذکر شــماره ملک و نام و نام خانوادگی مالک و محل وقوع ملک جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
۱- پلاک ۶۰۲ فرعی از ۶۴ اصلی بخش ۴ جنوب شــرق قزوین به نام شــهرداری قزوین نسبت 

ششدانگ یک قطعه زمین )بهرمتروکه( به مساحت ۱۱/۵۲ مترمربع
۲- پلاک ۴۱۱ فرعی از ۴۰ اصلی بخش ۴ جنوب شــرق قزوین به نام شــهرداری قزوین نسبت 

ششدانگ یک قطعه زمین )بهرمتروکه( به مساحت ۵۵/۷۷ مترمربع
لذا مطابق ماده ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت هرکس نسبت به املاک مورد آگهی و اخواهی دارد باید اعتراض 
خود را از تاریخ درج اولین آگهی به مدت ۹۰ روز مستقیما به این اداره تسلیم و رسید دریافت نماید 
و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین از تاریخ 
تســلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یک ماه دادخواســت خود را به مرجع ذی صلاح قضائی 
تقدیم گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تســلیم نماید ضمنا حقوق ارتفاقی در موقع 

تحدید حدود و صورتمجلس تحدیدی منظور می گردد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۰۱         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۰۱ 

شعبان عسگری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال ۱۴۰۳ 
برابر ماده ۱۲ و ۲۵ قانون ثبت و مواد ۵۴ و ۵۹ آیین نامه مذکور اینک املاکی که جزو حوزه ثبتی 
قزوین مجهول المالک بوده و در سه ماهه دوم سال ۱۴۰۳ اظهارنامه آنها برگشته و یا املاکی که 
آگهی نوبتی آنها اشتباه بوده و طبق رای هیئت نظارت و یا طبق اختیارات تفویضی دستور اصلاح 
آنها صادر شــده با ذکر شــماره ملک و نام و نام خانوادگی مالک و محل وقوع ملک جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
۱- پــلاک ۸ فرعی از ۸۹ اصلی بخش ۴ جنوب غرب قزوین به نام آقای غلامحســین کربلائی 
صادقی فرزند غلامرضا نســبت به یک ونیم دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 

۲۰۵۲/۵ مترمربع
۲- پــلاک ۹ فرعــی از ۸۹ اصلی بخش ۴ جنوب غرب قزوین بنام آقای غلامحســین کربلائی ، 
صادقی فرزند غلامرضا نســبت به یک ونیم دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 

۱۲۸۵/۵۷ مترمربع
لذا مطابق ماده ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت هرکس نسبت به املاک مورد آگهی و اخواهی دارد باید اعتراض 
خود را از تاریخ درج اولین آگهی به مدت ۹۰ روز مستقیما به این اداره تسلیم و رسید دریافت نماید 
و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین از تاریخ 
تســلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یک ماه دادخواســت خود را به مرجع ذی صلاح قضائی 
تقدیم گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تســلیم نماید ضمنا حقوق ارتفاقی در موقع 

تحدید حدود و صورتمجلس تحدیدی منظور می گردد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۰۱        تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۰۱ 

شعبان عسگری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

بــر اســاس مــواد۱۱ )اصلاحــی ۱۳۱۷/۰۷/۱۰( و ۱۲ 
)اصلاحی ۱۳۳۰/۰۳/۱۰( قانون ثبت و ماده ۵۹ آئین نامه 
اجرائی قانون مذکور و ماده ۱۲ قانون ثبت املاکی که در 
سه ماهه دوم سال ۱۴۰۳ پذیرش درخواست ثبت شده و 
همچنین املاکی که طبق ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
آئین نامه مربوطه در هیئت حل اختلاف منجر به صدور 
رای گردیده با نوع ملک مورد تقاضا به شــرح ذیل برای 

اطلاع عموم آگهی می گردد:
بخش سه سبزوار

پلاک ۵ اصلی اراضی قلعه نو
۷۲۶۹ فرعی، علیرضا میری فرزند حســن ششــدانگ 
قسمتی ازیک باب ســاختمان   به مساحت ۳۴.۳۰متر 
مربــع که با پــلاک ۷۱۷۵فرعی تواما تشــکیل یکباب 

ساختمان را می دهند 
۷۲۷۴ فرعی، شــهرداری سبزوار ششــدانگ قبرستان 

متروکه  به مساحت ۴۷۹۰.۷۴متر مربع
پلاک 6 اصلی اراضی کلوت

۲۲۳۹۰ فرعی، طیبه شاره فرزند عباسعلی ششدانگ یک 
باب منزل   به مساحت ۱۰۵.۹۰متر مربع

۲۲۴۷۰ فرعی، قربان حســین پور اصــل فرزند محمد 
اســماعیل  ششدانگ یک باب ســاختمان   به مساحت 

۱۶۰/۳۵متر مربع
۲۲۴۷۱ فرعی، مهدی جباری ثانی فرزند محمد حسین  
ششــدانگ قسمتی از یک باب ســاختمان   به مساحت 
۴۲.۲۶متر مربع که با پلاک ۲۲۲۰۷فرعی تواما تشکیل 

یکباب ساختمان را می دهد
۲۲۴۷۹ فرعــی، علی جعفری بجدنی فرزند عباســعلی 
ششدانگ یک باب منزل   به مساحت ۱۱۷/۵۰متر مربع

۲۲۴۸۲ فرعی، مریم درفکی فرزند حسین ششدانگ یک 
باب منزل مسکونی   به مساحت ۶۶/۷۵متر مربع

۲۲۴۸۳ فرعی، عبداله درفکی فرزند حســین ششدانگ 
یک باب منزل مسکونی  به مساحت ۱۳۳/۵۰متر مربع

۲۲۴۹۲ فرعی، غلامحســین کسکنی فرزند مراد علی و 
خانم فاطمه باشتنی فرزند رمضان بالمناصفه ششدانگ 

یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۵۱/۲۶متر مربع
۲۲۵۰۴ فرعی، محمد عباســی باداشیانی فرزند حسین 
ششــدانگ یک باب ساختمان مســکونی   به مساحت 

۱۱۷/۴۵متر مربع
پلاک ۲8 اصلی اراضی کسکن

۱۱۶۳ فرعــی، علی اصغــر عنایتی فر فرزنــد برات اله 
ششدانگ باغ   به مساحت ۳۰۰۵/۸۵متر مربع

۱۱۶۴ فرعــی، بتــول جمالیان فرزنــد رجبعلی و یداله 
جمالیان فرزند علی اصغربالمناصفه ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی   به مساحت ۲۲۳۵/۹۵متر مربع
پلاک ۲9 اصلی اراضی سدید

۳۳۵ فرعی، هادی ســدیدی فرزند اســماعیل ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۲۰۶۷۳/۱۱متر مربع

پلاک ۵6اصلی اراضی کلاته خواجه علی
۲۶۷ فرعی، عباس قلعه نویی فرزند محمدرضا ششدانگ 

یک باب چهار دیواری   به مساحت ۳۷۷/۲۹متر مربع 
۲۷۰ فرعــی، فاطمه زردکوهی فرزند محمد حســین و 
محبوبه نودهی فرزند رضا بالمناصفه ششدانگ یک قطعه 

زمین زراعی   به مساحت ۷۲۹متر مربع
پلاک 16۲ اصلی اراضی ایزی

۲۸۰۹ فرعی، حســن ایزی فرزند حبیب اله ششــدانگ 
یک قطعه زمین زراعی با ســوله احداث شــده در ان   به 

مساحت ۱۰۹۰۱/۹۶متر مربع
۶۲۹۲ فرعی، احمد ایزی فرزند محمد حسین ششدانگ 

یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۸۷۸۷/۵۰متر مربع
۶۴۹۹ فرعــی، علی اکبر ایزی فرزند محمد ششــدانگ 

یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۴۵۰۰/۸۶متر مربع
۶۴۹۵ فرعــی، صفر علــی خوش ابی فرزنــد علی اکبر 
 ششــدانگ یک باب ســاختمان به مســاحت ۱۱۳/۴۱

متر مربع
۶۵۰۱ فرعی، عباس افچنگی فرزند حسن ششدانگ یک 

قطعه زمین دیمه سار   به مساحت ۲۶۱۹/۸۲متر مربع

۶۵۰۲ فرعی، فریبا ابری فرزند محمد ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی   به مساحت ۷۸۲۰/۲۴متر مربع

۶۵۰۳ فرعی، قاسم رحیمیان فرزند نعمت اله ششدانگ 
زمین محصور   به مساحت ۳۲۱/۹۰متر مربع

۶۵۳۲ فرعــی، مهدی ایزی فرزند علی اکبر ششــدانگ 
زمین به مساحت ۲۷۷۴۵متر مربع

۶۵۳۵ فرعی، فرشــته برزنونی فرزند محمد ششــدانگ 
قسمتی از یک باب ســاختمان  به مساحت ۴۴/۶۳متر 
مربع که با پــلاک ۶۴۹۶فرعی توما تشــکیل یک باب 

ساختمان را می دهند.
۶۵۳۶ فرعی، رضا ایزی فرزند غلامحسین ششدانگ زمین 

زراعی به مساحت ۱۰۹۵۳/۰۵متر مربع
۶۵۳۷ فرعــی، علیرضا وفا خواه فرزند محمد حســین 
طلعت وفا خواه فرزند محمد حسن بالمناصفه ششدانگ 

یک قطعه باغ به مساحت ۱۶۴۰۰/۱۴متر مربع
پلاک 198اصلی اراضی صالح اباد

۱۲۰۰ فرعــی، محمــد صالــح ابــادی فرزند مــراد به 
مقدار۲۶۷۲۸.۲۶ســهم مشاع وحسن صالح ابادی فرزند 
غلامرضا به مقدار ۶۶۸۲.۰۷سهم مشاع از ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۴۱۰/۳۳متر مربع
۱۲۰۱ فرعی، حســین صالح ابادی فرزند غلامحســین 
وخانم طاهره صالح ابادی فرزند غلامحســین بالمناصفه 
ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعی به مســاحت 

۲۷۲۶۸/۵۸متر مربع
۱۲۰۲ فرعی، حسن صالح ابادی فرزند غلامرضا ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۱۴۳متر مربع
۱۲۰۳ فرعی، عباس صالح ابادی فرزند حسن ششدانگ 
یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۷۸۳۷.۸۵متر 

مربع
۱۲۰۴ فرعی، رجبعلی محبی پور  فرزند عباس ششدانگ 
یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۲۵۰۵.۷۸متر 

مربع
۱۲۰۵ فرعــی، محمد صالــح ابادی فرزنــد صفر علی 
ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعی به مســاحت 

۱۱۹۵۴.۸۰متر مربع
۱۲۰۶ فرعی، محمد صالح ابادی فرزند علی اصغر و صادق 
صالح ابادی فرزند علی اصغر بالمناصفه ششــدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۴۷۶.۱۸متر مربع
۱۲۰۷ فرعــی، حســن صالح ابــادی فرزنــد غلامرضا 
۹۸۲.۱۴ســهم و محمــد صالــح ابادی فرزند حســن 
۳۹۲۸.۵۶سهم از ۴۹۱۰.۷۰ ســهم مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۹۱۰.۷۰متر مربع

۱۲۰۸ فرعــی، حســن صالــح ابــادی فرزنــد مــراد 
۱۹۰۱.۰۵ســهم و محمــد صالــح ابادی فرزنــد مراد 
۷۶۰۴.۲۲سهم ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت ۹۵۰۵.۲۷متر مربع
۱۲۱۰ فرعی، محسن ابراهیمیان فرزند مرتضی ششدانگ 
یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۸۵۲۸.۳۱متر 

مربع
۱۲۱۱ فرعی، ابراهیم صالح ابادی فرزند عباس ششدانگ 
یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۳۹۰۵.۹۵متر 

مربع
۱۲۱۲ فرعــی، علــی اصغــر صالح ابــادی فرزند رجب 
ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعی به مســاحت 

۷۸۲۵۹.۲۷متر مربع
۱۲۱۳ فرعــی، محمد اصغــر صالح ابــادی فرزند مراد 
۸۵۱۵.۹۲سهم از ۱۰۶۴۴.۹ســهم و حسن صالح ابادی 
فرزنــد غلامرضا نســبت به ۲۱۲۸.۹۰ســهم مشــاع 
از  ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 

۱۰۶۴۴.۹۰متر مربع
۱۲۱۴ فرعی، عقیل صالح ابادی فرزند محمد و ارســام 
صالح ابادی فرزند مسلم بالمناصفه ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت ۵۳۸۱۵.۳۶متر مربع
۱۲۱۵ فرعی، ســید رضا صالح ابادی فرزند سید عباس 
ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعی به مســاحت 

۳۲۱۳۱.۵۲متر مربع
۱۲۱۷ فرعی، رجبعلی محبی پور  فرزند عباس ششدانگ 

یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۴۵۳۳۹.۹۴متر 
مربع

۱۲۱۸ فرعی، ابراهیم صالح ابادی فرزند عباس ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۹۶۳.۷۸متر مربع
۱۲۱۹ فرعــی، علی صالح ابادی فرزند محمد اســمعیل 
ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعی به مســاحت 

۳۲۲۷۰.۴۱متر مربع
۱۲۲۰ فرعی، عباس صالح ابادی فرزند ابراهیم ششدانگ 
یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۳۳۷۴.۵۹متر 

مربع
۱۲۲۱ فرعــی، محمد صالــح ابادی فرزنــد محمدرضا 
ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعی به مســاحت 

۹۵۳۴.۰۶متر مربع
۱۲۲۳ فرعی، صادق صالح ابادی فرزند علی اصغر و محمد 
صالح ابادی فرزند علی اصغر بالمناصفه ششــدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۰۰۰.۱۷متر مربع
۱۲۲۴ فرعــی، علــی اصغــر صالح ابــادی فرزند رجب 
ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعی به مســاحت 

۳۶۷۲۱.۶۱متر مربع
۱۲۲۵ فرعی، رقیه صالح ابادی فرزند محمد  ششــدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۵۵۶.۹۷متر مربع

پلاک ۲۰6 اصلی بخش 3 اراضی دولت اباد
۱۰۸۶ فرعی، علی خیر خواه فرزند حسن ششدانگ یک 

قطعه باغ به مساحت ۲۸۰۲۱/۷۷متر مربع
بخش سبزوار 3ناحیه ۲

پلاک ۵اصلی اراضی جوزا
۱۳۴ فرعی، هادی کلاته عربی فرزند آیت اله ششــدانگ 

یک قطعه باغ  به مساحت ۲۰۶۳.۹۵متر مربع
پلاک ۲8 اصلی اراضی بینق

۱۴۳ فرعی، محمود بینقی فرزند حسن ششدانگ زمین 
زراعی به مساحت ۷۳۲۶/۲۶متر مربع

بخش ۵
پلاک 19 اصلی اراضی طبس

۱۰۳۵ فرعی، کاظم شــریعت نیا فرزند غلامرضا و خانم 
شوکت بنجخی فرزند رمضانعلی  بالمناصفه ششدانگ یک 

قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۰۰/۸۱متر مربع
بخش 8 سبزوار ناحیه 4

پلاک ۲۲ اصلی اراضی شمس اباد
۹۱۴ فرعــی، بتــول علوی فرزنــد میرزا عبد الواســع  
ششــدانگ زمین مزروعی به مســاحت ۱۷۸۱۲/۷۰متر 

مربع 
۹۱۵ فرعــی، بتــول علوی فرزنــد میرزا عبد الواســع  
ششــدانگ زمیــن مزروعی به مســاحت ۴۶۲۳/۵۶متر 

مربع 
۹۱۶ فرعــی، بتــول علوی فرزنــد میرزا عبد الواســع  
ششــدانگ زمین مزروعی به مســاحت ۱۰۷۰۸/۶۸متر 

مربع 
۹۱۷ فرعــی، بتــول علوی فرزنــد میرزا عبد الواســع  
ششــدانگ زمین مزروعی به مســاحت ۴۳۵۰/۴۶متر 

مربع 
۹۱۸ فرعــی، بتــول علوی فرزنــد میرزا عبد الواســع  
ششــدانگ زمین مزروعی به مســاحت ۱۵۵۲۴/۴۶متر 

مربع 
۹۱۹ فرعــی، بتــول علوی فرزنــد میرزا عبد الواســع  
ششــدانگ زمین مزروعی به مســاحت ۴۵۴۳/۶۱متر 

مربع 
۹۲۰ فرعی، بتول علوی فرزند میرزا عبد الواسع  ششدانگ 

زمین مزروعی به مساحت ۱۳۳۳۲/۷۵متر مربع
۹۲۱ فرعــی، بتــول علوی فرزنــد میرزا عبد الواســع  
ششــدانگ زمین زراعــی به مســاحت ۳۲۳۳۷/۴۹متر 

مربع 
۹۲۲ فرعی، بتول علوی فرزند میرزا عبد الواسع  ششدانگ 

زمین زراعی به مساحت ۹۳۳۷/۰۱متر مربع
۹۲۳ فرعــی، بتــول علوی فرزنــد میرزا عبد الواســع  
ششــدانگ زمین زراعــی به مســاحت ۱۱۴۱۱/۵۹متر 

مربع 
۹۲۴ فرعــی، بتــول علوی فرزنــد میرزا عبد الواســع  

ششــدانگ زمین زراعی بــه مســاحت ۸۳۷۷/۶۲متر 
مربع 

۹۲۵ فرعی، بتول علوی فرزند میرزا عبد الواسع  ششدانگ 
زمین زراعی به مساحت ۹۵۳۸/۲۲متر مربع

بخش 1۲ سبزوار
پلاک 1اصلی عمید اباد

۱۱۷۱۵ فرعی، موسی امامی فرزند امام داد ششدانگ یک 
باب دامداری به مساحت ۴۷۲/۵۲متر مربع

۲۳۲۶۵ فرعی، مهدی سهرابی فرزند قاسمعلی ششدانگ 
زمین به مساحت ۳متر مربع

۲۳۳۱۴ فرعی، فاطمه زردکوهی فرزند محمد حســین  
ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۴۹/۸۵متر مربع

پلاک ۲ اصلی اراضی عبدالرحمن
۱۷۱۷۰ فرعــی، امیــر دامــرودی فرزند حســین 
ششدانگ زمین زراعی به مساحت ۷۶/۲۱متر مربع 
که با پلاک ۱۷۱۱۳فرعی توما تشکیل یک باب منزل 

را می دهد.
بخش 3 سبزوار       آگهی اصلاحی  

پلاک 6اصلی اراضی کلوت
۲۲۲۵۰ فرعی، رســول نیازی فرزند صید مراد ششدانگ 
یک باب منزل به مساحت ۲۶۰/۸۰متر مربع که در آگهی 
قبلی اشتباها ذمساحت ۲۵۵.۴۰ قید گردیده که اصلاح 

می گردد.
پلاک ۵۰4 اصلی بیابان رازقند

۲۲۳ فرعی، علی رازقندی فرزند محمد ششدانگ زمین به 
مساحت ۲۰۰متر مربع که در آگهی قبلی اشتباها پلاک 
۲۷۰ فرعی از ۷۸ اصلی قید گردیده که بدینوسیله اصلاح 

می گردد.
۲۲۴ فرعی، ورثه حســین رازقندی کمــا فرض الله در  
ششدانگ زمین دیمه سار به مساحت ۷۱۹۰/۵۰متر مربع 
که در آگهی قبلی اشتباها پلاک ۱۶۳فرعی از ۷۸ اصلی 

قید گردیده که بدینوسیله اصلاح می گردد.
۲۲۵ فرعی، حسین رازقندی فرزند غلامحسین ششدانگ 
زمین زراعی به مساحت ۲۸۶۷/۵متر مربع که در آگهی 
قبلی اشتباها پلاک ۱۷۹فرعی از ۷۸ اصلی قید گردیده 

که بدینوسیله اصلاح می گردد.
۲۲۶فرعی، حسین رازقندی فرزند محمد ششدانگ زمین 
دیمه سار به مساحت ۲۲۵۳مترمربع که در آگهی قبلی 
اشــتباها پلاک ۴۲۳فرعی از ۷۸ اصلی قید گردیده که 

بدینوسیله اصلاح می گرد.
۲۲۷ فرعی، طاهره امینی فرزند علی اکبر ششدانگ زمین 
بند سار به مساحت۱۷۴۰۵ متر مربع که در آگهی قبلی 
اشــتباها پلاک ۳۷۵فرعی از ۷۸ اصلی قید گردیده که 

بدینوسیله اصلاح می گردد.
۲۲۸ فرعی، حســین رازقندی فرزند محمد ششــدانگ 
زمین به مســاحت ۲۱۳/۵متر مربــع که در آگهی قبلی 
اشــتباها پلاک ۲۸۹فرعی از ۷۸ اصلی قید گردیده که 

بدینوسیله اصلاح می گردد.
لذا در اجراي ماده ۱۶و۱۷ قانون ثبت هر کس نسبت به 
املاک آگهي شده در بالا معترض مي باشد و یا اینکه بین 
متقاضیان ثبت و دیگري اقامه دعوي در دادگاه شده و در 
جریان رسیدگي است مي بایستي گواهي مشعر برجریان 
دعــوي یا اعتراض خود را از تاریخ انتشــار نوبت اول این 
آگهي ظــرف ۹۰ روز و در مورد آگهي اصلاحي به مدت 
۳۰ روز به این اداره تسلیم ورسید دریافت نماید و معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتي 
دادخواســت خود را به مرجع قضایي ذیصلاح تقدیم در 
غیر اینصورت متقاضي یا نماینده قانوني وي مي تواند به 
دادگاه مربوطه مراجعه و گواهي عدم تقدیم دادخواست را 
دریافت و به این اداره ثبت تسلیم نماید.اداره ثبت بدون 
توجه به اعتراض عملیات ثبتي را با رعایت مقررات ادامه 

خواهد داد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۸/۰۱   
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۱  

علي آب باریكي
 رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار

آگهي نوبتي )سه ماهه دوم سال ۱۴۰۳ (-حوزه ثبتي سبزوار

فقدان سند مالكیت
نظر به اینکه آقای معین آزادواری باســتناد دو برگ استشــهادیه گواهی شده منظم به تقاضای 
کتبــی جهت دریافت ســند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی اســت 
سندمالکیت شــش دانگ پلاک ۲۵۸ فرعی جدا شده از ۴۷۸ – اصلی واقع در بخش سه سبزوار 
که متعلق به وی می باشد به علت نقل و انتقال مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد 
مالکیت فوق الذکر ذیل شــماره دفتر – و صفحه – و سند به شماره چاپی ۹۶۸۳۷۰ و شماره دفتر 
الکترونیک ۱۴۰۱۲۰۳۰۶۰۱۱۰۰۸۴۵۶ به نام نامبرده ثبت و ســند صادر و تســلیم شده است و 
دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به اســتناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک 
نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی 
وجود ســند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض 
کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی 
اســت در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت 
یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد 
شــد. لازم به ذکر است پلاک مذکور برابر شماره مستند ۲۸۰۰۵ – ۱۱ / ۷ / ۱۴۰۱ به مبلغ – در 

رهن بانک ملی می باشد.
تاریخ انتشار: ۱ / ۸ / ۱۴۰۳ 

رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار 
م الف: ۲۴۰ / ۴۰۳  علی آب باریكی

 جلســه مجمع عمومی )عادی به طور فوق العاده( نوبت دوم شرکت تعاونی طلایه داران ایثار و 
پایداری رأس ساعت ۱۳ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۸/۱۷ در محل دهکده نشاط ولی عصر )عج ( 
به آدرس میدان تجریش ، خیابان ولی عصر)عج( ، خیابان شهید فلاحی خیابان فیروزکوه شرقی 

خیابان روشن یکم تشکیل می گردد.
لذا از کلیه اعضا دعوت می شــود با در دست داشتن کارت عضویت یا دفترچه عضویت یا ورقه 

سهام بهمراه کارت ملی راس ساعت مقرر در محل مذکور  حضور بهم  رسانند. 
* به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشــکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر 
شــخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به 
همراه نماینده خود حداکثر تــا تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱۶ در محل دفتر تعاونی حاضر تا پس از احراز 
هویت و تایید  وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت نمایند. )تایید وکالت ها با احدی از اعضای 

هیئت مدیره و بازرس تعاونی می باشد.( 
* به اطلاع می رساند. مجمع مذکور به صورت حضوری برگزار می گردد. 

دستور جلســه: - گزارش هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان - طرح و تصویب صورت های 
مالــی از ســال ۱۳۹۴ تا ۱۴۰۲ - انتخاب اعضای اصلی و علی البــدل هیئت مدیره و بازرس /

بازرسان -  طرح و تصویب بودجه سال جاری ۱۴۰۳ 

آگهی دعوت مجمع عمومی) عادی به طور فوق العاده ( نوبت دوم

هیئت مدیره شرکت

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۳/۸/۱ 

جامعه ورزش ایران به ادعای گستاخانه اتحادیه اروپا و کشورهای 
عربی در رابطه با جزایر سه گانه ایران واکنش نشان داد.

اولین اجلاس ســران اتحادیه اروپا و شــورای همکاری خلیج  فارس در 
بروکسل برگزار شد. در پایان این نشست و در بیانیه مشترک ادعاهایی علیه 
جزایر ســه گانه ایرانی )تنب بزرگ، تنب کوچک و بوموسی( مطرح شد. در 
بیانیه مشترک نشست پایانی کشورهای عضو شورای همکاری خلیج  فارس 
و اتحادیه اروپا این ادعا شــده است: »ما از ایران می خواهیم به اشغال جزایر 
ســه گانه امارات متحده عربی، تنب بزرگ، تنب کوچک و بوموسی که نقض 
حاکمیت امارات متحده عربی و اصول منشور سازمان ملل متحد است، پایان 

دهد.«
امــا جامعه ورزش ایران به این ادعای گســتاخانه واکنش نشــان داد و 
دیروز تعداد زیادی از مدیران، مربیان،داوران و ورزشــکاران و فدراسیون های 
 ورزشی با انتشار پست در صفحات مجازی بر این نکته تاکید کردند که جزایر 

سه گانه تا ابد ایرانی هستند.

واکنش جامعه ورزش ایران به ادعای گستاخانه اخیر

 جزایر سه گانه تا ابد ایرانی هستند

برگ سبز کامیون کشنده جمعا ۴۰ تن ولوو اف اچ۱۲ مدل 
۱۳۸۳ به رنگ ســفید روغنی به شماره موتور ۳۴۶۲۱۲ و 
شماره شاسی YV۲A۴CFA۳۴T۸۴۸۳۳۱ به شماره 
انتظامــی ۸۵۲ ع ۸۸ ایــران ۵۴ به نام ســیما قطبی به 
کدملی ۵۵۲۹۹۷۵۷۸۰ مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

آگهی مزایده نوبت اول
آموزش و پرورش منطقه 15 در نظر دارد انبار شماره 3 را با شماره 
از طریق مزایده واگذار  مزایده ۵۰۰۳۰۰۴۴۲۷۰۰۰۰۱۷ به مدت یک سال 
نماید. متقاضیان از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم اسناد مزایده را از سامانه 
ستاد به آدرس www.setadiran.ir دریافت و مبلغ پیشنهادی خود 

را در سامانه بارگذاری نمایند.
متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر با تلفن 33712151 تماس حاصل نمایند.

آگهی مزایده نوبت اول
آموزش و پرورش منطقه 15 در نظر دارد انبار شماره 1 را با شماره 
از طریق مزایده واگذار  مزایده ۵۰۰۳۰۰۴۴۲۷۰۰۰۰۱۵ به مدت یک سال 
نماید. متقاضیان از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم اسناد مزایده را از سامانه 
ستاد به آدرس www.setadiran.ir دریافت و مبلغ پیشنهادی خود 

را در سامانه بارگذاری نمایند.
متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر با تلفن 33712151 تماس حاصل نمایند.

آگهی مزایده نوبت اول
آموزش و پرورش منطقه 15 در نظر دارد انبار شماره 2 را با شماره 
از طریق مزایده واگذار  مزایده ۵۰۰۳۰۰۴۴۲۷۰۰۰۰۱۶ به مدت یک سال 
نماید. متقاضیان از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم اسناد مزایده را از سامانه 
ستاد به آدرس www.setadiran.ir دریافت و مبلغ پیشنهادی خود 

را در سامانه بارگذاری نمایند.
متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر با تلفن 33712151 تماس حاصل نمایند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت دوم
شرکت تعاونی مسكن ثمین اجرای دقیق

بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی نوبت دوم این شرکت 
تعاونی که راس ســاعت ۱۳ روز سه شنبه مورخ ۱۵/ ۱۴۰۳/۰۸ در مسجد بقیه الله اعظم واقع در 

پاکدشت –جاده پارچین – شهرک قائم تشکیل می شود حضور به هم رسانید.
یادآوری می شود:

الف( در صورتی که حضور عضوی در مجمع عمومی میســر نباشد می تواند حق حضور و اعمال 
رای از سوی خود را به نماینده تام الا ختیار خود واگذار نماید ، در این صورت تعداد آرای وکالتی 
هر عضو و غیر عضو تنها یک وکالت از طرف عضو میباشد. اضافه میگردد برگه های وکالت دو روز 

قبل از مجمع به تایید تعاونی برسد.
ب ( ایــن مجمع عمومی با حضور اعضاء حاضر رســمیت خواهد یافت و مصوبات آن در صورت 

عدم مغایرت با ضوابط قانونی برای کلیه اعضاء اعم از حاضر و غایب ، نافذ و معتبر خواهد بود.
 دستور جلسه:

 1- استماع گزارش بازرس و هیئت مدیره 
۲- انتخاب بازرس

3- گزارش بودجه ۱۴۰۲ 
4- تصویب ترازنامه ۱۴۰۲
۵- تصویب بودجه ۱۴۰۳ 

6- تعیین و تکلیف اعضای پروژه که با عناوین مختلف به علت پایبند نبودن به مفاد اساسنامه و 
عدم انجام تعهد ات خود به تعاونی ضرر و زیان وارد می کنند. )مطابق اساسنامه(

7- خرید زمین یا پروژه مناسب 
8- اجرای قطعی و تنفیذ اخراج و تســویه حســاب با سهامداران اخراج شده و تسویه حساب با 
آنها به دلیل عدم انجام تعهدات خود و عدم تعهد و الزام به اساســنامه تعاونی و اخذ ضرر و زیان 

وارده به تعاونی از آنها 
1۰- تصویب اقســاط اعلامی ۱۴۰۳ پروژه نیکان و اختیار دادن به هیئت مدیره برای افزایش یا 

کاهش برای سال آینده متناسب با تورم و حجم کار 
11- واگذاری عملیات اجرائی حداقل دو بلوک از طریق مشــارکت در ســاخت به منظور تکمیل 

پروژه در مدت زمان قرارداد شده
1۲- تعییــن تکلیف نحوه اداره امور پروژه بهارنارنج با توجه به اساســنامه )هیئت مدیره ، هیئت 

امنا و....(
هیئت مدیره تعاونی مسكن ثمین اجرای دقیق

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۸/۰۱


